
/2~ 

Smlouva o poskytování služeb 
f J ?-/11/v~s 

Poskytovatel 

Název: 

Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Uživatel 

Název: 

Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zoologická zahrada hl. města Prahy, příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
00064459 
CZ000064459 
Komerční banka a.s. 

M arcela Procházková 

Žehuňská 842, 198 00 Praha 9 - Kyje 
Marcela Procházková 
67644961 
C 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o poskytování připojení 
k internetu : 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ TÉTO SMLOUVY JE: 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele umožnit uživateli užívání části 
síťové infrastruktury za účelem sdílení existujícího připojení k internetu a závazek 
uživatele platit poskytovateli pravidelné úhrady za tuto službu (dále jen „úhrada za 
službu"). 

1.2. Uživatel je oprávněn užívat přístup na internet pouze za účelem užívání aplikací 
nenáročných na datový tok, především neobjemné přenosy dat typické pro loT a E
loT, zejména online připojení pokladních zařízení, platebních terminálů, jakož i 
komunikace pokladních zařízení se servery Finanční správy dle zvláštních předpisů. 

1.3. Přístupem k internetu se rozumí přístup na první veřejnou IPv4 adresu ISP mimo areál -
Zoo Praha. 

2 . M ÍST O POSKYT OVÁNÍ SLUŽEB 

2.1. Místem plnění jsou celkem dva provozy uživatele v areálu Zoo Praha, a sice 
1},stánek s občerstvením U Vyder, 2} stánek s občerstvením U Hrochů (pův. název U 
Medvídků). 

1 



3. CENA 
3.1. Úhrada za službu byla stanovena dohodou smluvních stran na 400 ,- Kč 

(slovy čtyřista korun českých) plus zákonná DPH měsíčně za jeden provoz, což celkem 
činí 800,- Kč (osmset korun českých) měsíčně za dva provozy. 

3.2. Úhradu za službu je uživatel povinen hradit čtvrtletně na účet poskytovatele č.ú. 
1139071/0100, vedený u Komerční banky, a to vždy nejpozději do 15. (patnáctého) 
dne prvního měsíce následujícího čtvrtletí, po kterém k plnění z této smlouvy dochází. 
Úhrada za službu bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury, kterou poskytovatel vystaví uživateli. 

3.3. V případě prodlení uživatele s úhradou za službu se uživatel zavazuje uhradit 
poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
4.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 

předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 

nesprávné informace nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní 

strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s 

plněním závazků druhé smluvní strany. 

4.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy 

nebo samostatné smlouvy nebo objednávky uzavřené na základě této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 

okolností vylučujících odpovědnost. 

4.4. Poskytovatel si vyhrazuje právo zasahovat do jakékoliv komunikace, neboli že 
automatizované systémy pro ochranu interních sítí před hrozbami, zablokují 
podezřelou komunikaci mezi interními sítěmi a veřejnou sítí internet. 

4.5. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případný výpadek konektivity spojený 
s údržbou systému. 

4.6. Odstranění problému s připojením se bude řídit dle pokynů referátu ICT a nových 
médií Zoo Praha. 

S. OCHRANA INFORMACÍ 

5.1. Uživatel je povinen zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem 

obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato 

povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Uživatel je povinen 

zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných 

spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

5.2. ,,Důvěrné informace" znamená veškeré údaje a sdělení, které Uživatel získá od druhé 

2 



I 

I smluvní strany jak během obchodních jednání před samotným uzavřením této 

smlouvy, tak na základě plnění této smlouvy, a které představují určitou hodnotu pro 

Uživatel a nejsou obecně známy třetím stranám, vyjma údajů, které jsou obsahem 

této smlouvy. 

5.3. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace má Uživatel pouze v 

rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění povinností vyplývajících z této 

smlouvy. 

5.4. Za důvěrné informace se považují i takové informace, které nejsou jako důvěrné 

výslovně Poskytovatelem označeny. 

5.5. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly 

veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále 

informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé 

straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a 

konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala 

porušením povinnosti jejich ochrany. 

6. TRVÁNÍ SMLOUVY 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
6.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů. 

Výpovědní doba činí 3 (slovy tři) měsíce. 

6.3. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služby do 30ti dnů od podpisu této 

smlouvy. 

7. ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Každá 

smluvní strana obdrží dvě {2} vyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu 

platí, že povinnosti strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve 

vyhotovení smlouvy, které má v držení druhá strana. Jakékoliv opravy textu platí jen, 

byly-li oběma stranami parafovány. 

7.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně 

osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto 

smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či 

podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 

Sb :, o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 

informace či zveřejnění, a prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní 

tajemství. 

3 



7.4. Uživatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

V Praze dne: O 6-03- 2019 

za poskytovatele: za uživatele: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy Marcela Procházková 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

4 




